

ZL č. 02
Popis: Požadavky IT oddělení investora

REKAPITULACE

DOMÁCÍ ROZHLAS - VYTVOŘENÍ LINKY DO PCHO, VČETNĚ DOHLEDOVÉHO MODULU A ZPĚTNÉ TRASY PRO ZAPOJENÍ DOHLEDOVÉHO MODULU

EPS - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - DOPLNĚNÍ 1 KS TLAČÍTKA EPS

PŘÍPOČET	ODPOČET	CELKEM
67 228,90		67 228,90
1 508,88		1 508,88

Cena celkem bez DPH

68 737,78	0,00	68 737,78
------------------	-------------	------------------

DOMÁCÍ ROZHLAS - VYTVOŘENÍ LINKY DO PCHO, VČETNĚ DOHLEDOVÉHO MODULU A ZPĚTNÉ TRASY PRO ZAPOJENÍ DOHLEDOVÉHO MODULU									
Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Dodávka+Montáž	
	Stropní reproduktor (požární, 6W, 100V) kulatá kovová mřížka	2	ks	485,00	970,00	175,00	350,00	1 320,00	nová položka
	dodávka a montáž zařízení pro čisté prostředí								
	Panelový dvoupásmový reproduktor 6W, 100V	1	ks	860,00	860,00	205,00	205,00	1 065,00	nová položka
	dodávka a montáž zařízení pro čisté prostředí								
	KABEL PRAFIaDur 2x1,5 PH120-R dle ZP-27/2008, třída reakce na oheň B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,	100	m	30,50	3 050,00	23,00	2 300,00	5 350,00	nová položka
	Montážní pěna (sanitární silikon.tmel)	1	ks	325,00	325,00	180,00	180,00	505,00	nová položka
	Uvedení systému do provozu, kontrola provozuschopnosti	6	hod	0,00	0,00	287,70	1 726,20	1 726,20	stávající položka (viz. EPS)
Položky nezahrnuté ve výkazu výměr, ale nutné pro realizaci :									
	KABEL PRAFIaDur 2x1,5 PH120-R dle ZP-27/2008, třída reakce na oheň B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,	280	m	30,50	8 540,00	23,00	6 440,00	14 980,00	nová položka
	ESM příchytky 6-8mm/M6	1140	ks	13,54	15 435,60	13,43	15 310,20	30 745,80	stávající položka (viz. EPS)
	Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm	380	m	6,50	2 470,00	11,50	4 370,00	6 840,00	nová položka
	Dohledový modul reproduktorového vedení	1	ks	1 510,00	1 510,00	325,00	320,00	1 830,00	nová položka
	Doprava	3	%		994,82			994,82	stávající položka
	PPV	6	%				1 872,08	1 872,08	stávající položka
							Mezisoučet:	67 228,90	

EPS - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - DOPLNĚNÍ 1 KS TLAČÍTKA EPS									
Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Dodávka+Montáž	
	Tlačítkový hlásič vnitřní provedení	1	ks	1 168,85	1 168,85	287,70	287,70	1 456,55	stávající položka (viz. EPS)
	instalovaný v 3.NP v.č. D.1.7-102 dodávka + montáž								
	Doprava	3	%		35,07			35,07	stávající položka
	PPV	6	%				17,26	17,26	stávající položka
							Mezisoučet:	1 508,88	

Pozn. U domácího (evakuačního) rozhlasu nelze dle poskytnutých podkladů uvažované rozšíření realizovat, jsou oceněny položky nutné pro realizaci.
U EPS se jedná pouze o doplnění 1 ks tlačítka oproti původnímu VV.

Vypracoval: Ing. Roman Gavlovský
datum : 10.8.2016